

bijó

áruház | webshop | nagykereskedés

Női egészség
Főszerepben
az egyensúly



Caleido asztaxantin gélkapszula 60 db

Az asztaxantin egy erős antioxidáns, csökkentheti a gyulladást, támogathatja a szem és a bőr egészségét, valamint javíthatja az állóképességet és az izomregenerációt. Emellett védi a sejteket az oxidatív stressztől és hozzájárulhat az immunrendszer erősítéséhez.



~~7106 Ft~~
4975 Ft

Egységár: 82,91 Ft/db

**Naturland svédcepp+c vitamin 500 ml**

Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény étvágytalanság, puffadás, teltségérzet, emésztési zavarok, lábadózás, valamint vérzési hajlam esetén.



~~5248 Ft~~
3411,17 Ft

Egységár: 6822,34 Ft/l

**Garuda ayurveda brahmi kapszula vegetáriánus 60 db**

Tradicionális ayurvedikus gyógynövény-készítmény a koncentráció képesség és a memória javítására.

6172 Ft

Egységár: 103 Ft/kg

**Bioextra orvosi zsálya cseppek 50 ml**

Orvosi zsálya levél vizes-alkoholos kivonatot tartalmazó készítmény, amelynek hatóanyagai segíthetik a megszokott életvitel és közérzet fenntartását a menstruáció alatt.



~~3226 Ft~~
2903 Ft

Egységár: 58059,83 Ft/l

**Natur Tanya női egyensúly komplex por 30 adag 101,1 g**

Termékünk 8 féle célzott összetevőt koncentrál. Az étrend-kiegészítő hozzájárul a hormonális szabályozáshoz, a normál termékenység és szaporodás fenntartásához és fokozza a libidót.



~~6941 Ft~~
7600 Ft

Egységár: 75175 Ft/kg

**Exilis classic fogyasztó kapszula 60 db**

Az Exilis Classic Fogyasztókapszula azoknak készült, akik tudatosan kívánják támogatni testsúlyuk optimalizálását. A készítmény kizárólag természetes eredetű összetevőket tartalmaz, mint a kóladió (Cola acuminata), a barnamoszat (Ascophyllum nodosum) és az ördöngyelv (Amorphophallus konjac) hatóanyagok.



~~5960 Ft~~
4416 Ft

Egységár: 73,59 Ft/db

**Bioextra galagonya cseppek 50 ml**

Galagonya virágos ágvégeiből készült vizes-alkoholos kivonatot tartalmazó készítmény, könnyen bevehető és adagolható csepp formátumban.



~~3226 Ft~~
2903 Ft

Egységár: 58059,83 Ft/l

**Bioextra grapefruit mag kapszula 60 db**

Grapefruit mag kivonatot tartalmazó étrend-kiegészítő kapszula. A grapefruit mag hatóanyagai hozzájárulnak a szervek és szövetek mikrobiológiai egyensúlyának fenntartásához. A Grapefruit mag kapszula fogyasztását érzékeny gyomrúaknak is ajánljuk.



~~3140 Ft~~
2825 Ft

Egységár: 47,08 Ft/db

**Bioextra cikcfark cseppek 50 ml**

A cikcfark virágának vizes-alkoholos kivonata amelynek hatóanyagai hozzájárulhatnak a vesék kiválasztó funkciójának támogatásához.



~~3226 Ft~~
2903 Ft

Egységár: 58059,83 Ft/l

**Bioextra oliva d3 3000ne étrend-kiegészítő lágyzselatin kapszula 60 db**

A D-vitamin hozzájárul az immunrendszer normál működéséhez, az egészséges izomfunkció és csontozat fenntartásához, a kalcium és a foszfor normál felszívódásához és hasznosulásához, a vér normál kalcium-szintjének fenntartásához. GMO-, cukor- és gluténmentes.



~~3226 Ft~~
2903 Ft

Egységár: 48,38 Ft/db

**Bioextra silymarin komplex étrendkiegészítő kapszula 60 db**

Máriatövis kivonatot, kolin és E-vitamin tartalmú kapszula a máj egészségéért. A kolin részt vesz a normál májműködés fenntartásában, a szilimarin fokozza a máj regenerációját, az E-vitamin hozzájárul a májsejtek oxidatív stresszel szembeni védelméhez.



~~7407 Ft~~
6666 Ft

Egységár: 111,1 Ft/db

**Bioextra grapefruitmag cseppek 30 ml**

A grapefruitmag csepp magas antioxidáns-tartalmának köszönhetően segítheti a szervezet védekezését a káros hatású szabadgyökökkel szemben és erősítheti az immunrendszert.



~~2646 Ft~~
2380 Ft

Egységár: 79347,06 Ft/kg

**Béres magnézium 400mg+B6 -vitamin forte tabletta 50 db**

Magas hatóanyag-tartalmú magnézium. A magnézium és B6-vitamin hozzájárul az idegrendszer normál működéséhez, a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez, továbbá a normál pszichológiai funkció fenntartásához. A magnézium hozzájárul a normál izomműködéséhez.



~~4049 Ft~~
3441 Ft

Egységár: 68,82 Ft/db

**Bioextra c+cink retard étrend-kiegészítő kapszula 100 db**

Nyújtott hatású C-vitamin 500mg+Cink 10mg étrend-kiegészítő kapszula az immunrendszer normál működéséért, a haj, a bőr és a köröm egészségének megőrzéséért. A C-vitamin hozzájárul a fogíny, a fogak, a porcok és a csontozat működésének fenntartásához.



~~4284 Ft~~
3856 Ft

Egységár: 38,56 Ft/db

**Bioextra c+d forte étrend-kiegészítő kapszula 100 db**

Nyújtott hatású C + D Forte kapszula az immunrendszer normál működéséért. A C-vitamin hozzájárul a normál energiatermelő anyagcsere folyamatokhoz, a fáradtság csökkentéséhez. A D-vitamin hozzájárul az egészséges csontozat és fogazat fenntartásához.



~~4183 Ft~~
3765 Ft

Egységár: 37,65 Ft/db



Áraink forintban értendők, az ÁFÁ-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. A termékeket ismertető szövegtartalomért, az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A kockázat és mellékhatások tekintetében olvassa el a betegájékoztatót vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

*Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Dr. Chen shilajit plus múmió plus kapszula 60 db
A Himalája északi részéről származó, természetes, organikus ásványi anyag.



5144 Ft
4629 Ft

Egységár: 77,15 Ft/db

Pharmacoidea menzesz komfort 30 db
Természetes támogatás menstruáció idején! Asparagus- és sáfrányvirág-kivonattal, vassal és vitaminokkal a nyugodt közérzetért, hormonális egyensúlyért, a normál vérképződéshez és véralvadáshoz.



5246 Ft
4722 Ft

Egységár: 157,39 Ft/db



Möllers omega-3 halolaj étrend-kiegészítő a, d és e-vitaminnal, citrom ízesítéssel 250 ml
Essenciális omega-3-ban rendkívül gazdag tőkehalból készült étrend-kiegészítő A-, D- és E-vitaminnal. A tőkehalakat a norvég tengerben, Lofoten és Vesteralen környékén fenntartható módon halásszák.



6084 Ft

Egységár: 24336 Ft/l



Uw classic lóbalzsam iszap kivonattal + 4 gyógynövény 500 ml
Iszap kivonattal és 4 féle gyógynövény kivonattal támogatott regeneráló, ápoló készítmény.



1747 Ft
1562 Ft

Egységár: 11024586 Ft/l

Uw classic vadgesztenye krém vörösszőlő levél kivonattal 500 ml
Kellemes felrűssülést nyújtó lábápoló krém, amelyben a vadgesztenye- és vörösszőlő levél kivonatok hozzájárulnak a nehézláb érzés csökkentéséhez.



1541 Ft
1376 Ft

Egységár: 2752,8 Ft/l

Bioextra epovit omega 6 ligetszépe olaj 30 ml
Az Epovit a ligetszépe gyógynövény magjából hidegen sajtolt természetes olaj. Hatóanyaga a gamma linolénsav az emberi szervezet számára létfontosságú prosztaglandinok előanyaga.



4529 Ft
4076 Ft

Egységár: 135856,98 Ft/l

Alpro this is not m*lk több változatban 1000 ml
100%-ban növényi alapú italok hozzáadott kalciummal, B2-, B12-, E-, D2-, vitaminokkal. Természetesen laktózmentes.



1622 Ft
1195 Ft

Egységár: 1195,29 Ft/l

Alveola aloe vera eredeti ital áfonya 1000 ml
Az immunrendszer támogatására, kellemes áfonya ízesítéssel! Fogyasztásával számtalan a szervezet számára fontos vitaminhoz, ásványi anyaghoz, nyomelemhez juthat a szervezet, amit gyermekek is fogyaszthatnak.



5277 Ft
4222 Ft

Egységár: 4221,78 Ft/l

Nógrádi kisperec sós 100 g
Keresel egy gyors és ízletes rágszálalót, ami bármikor jól jön? A Nógrádi kisperec sós 100g tökéletes választás! Ez a klasszikus, ropogós perec ideális társ a reggeli kávéhoz, egy délutáni nassoláshoz, vagy akár vendégváró falatként is megállja a helyét.



361 Ft
325 Ft

Egységár: 3249,72 Ft/kg

Benjamissimo csokoládé több ízben 60 g
Prémium BIO Vegán csokoládék, 100%ban természetes alapanyagokból, a legjobb minőségű kakaóbabból, superfood összetevőkből. A termékek laktóz-, glutén- és szójamentesek, vegetáriánus és vegán táplálkozást folytatók is fogyaszthatják.



2043 Ft
1839 Ft

Egységár: 30655,26 Ft/kg

Dr. Steinberger bio feketeáfonya nektár 750 ml
Minimum 70% gyümölcstartalommal A Feketeáfonya Nektár alapanyaga ökológiailag ellenőrzött erdőben vadon termő gyümölcs. Különlegesen finom ízét a nektár kortyonkénti lassú fogyasztásával élvezheti.



4925 Ft
4433 Ft

Egységár: 5910,50 Ft/kg

Ricola cukorka 40 g echinacea-méz és fresh mint - új termék
Ricola cukormentes gyógynövénycukorkák 13 féle alpesi gyógynövény kivonattal ötvözik illóolajokkal és bizonyos ízek esetében C-vitaminnal. Ezek a cukor-, glutén-, és tejmentes termékek megnyugtatók a fájó torkot és csillapítják a rekedtséget.



590 Ft
499 Ft

Egységár: 12464,24 Ft/kg



Gyümölcsszörpök
Többféle ízben!

12 liter
kész ital
egy palackból

50-60%
gyümölcs-
tartalom



CHIMAX

Csípős chili szószok
250ml

Natúr Édes-chili
Fokhagymás Édes-savanyú
Extra fokhagymás

Áraink forintban értendők, az ÁFÁ-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. A termékeket ismertető szövegtartalomért, az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A kockázat és mellékhatások tekintetében olvassa el a betegájékoztatót vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

*Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.



Herbária cellulitisz teakeverék 20x2g 40 g

Ananász ízesítésű filteres gyógynövény teakeverék zöld teával és narancshéjjal. A teakeverék speciális gyógynövény-hatóanyagainak köszönhetően fokozza az anyagcserét, ezért – a megfelelő diétát és testmozgást kiegészítve – hozzájárul a testsúlycsökkentő program eredményességéhez.

1560 Ft

Egységár: 39000 Ft/kg



Herbária lady klimax tea 20x1,2g 24 g

A változókor időszakában fellépő panaszok megelőzésére, enyhítésére: hőhullámok, éjszakai izzadás, búskomorság, fokozott ingerlékenység, túlsúly esetén. A tea méh-, petefészek-, emlőeltávolítás után is alkalmazható.

1619 Ft

Egységár: 67458,33 Ft/kg



Herbária menstruációs tea 20x1,2g 24 g

A gyógynövényeket tartalmazó teakeverék összetevői révén hozzájárul a menstruációt megelőző időszak és a nehéz napok okozta tünetek enyhítéséhez.

1516 Ft

Egységár: 63166,67 Ft/kg



Nf mix per dolci süteményliszt keverék 1000 g

A Nutrifree Mix Per Dolci egy gluténmentes sütemény lisztkeverék, amelyet kifejezetten gluténérzékenyek számára fejlesztettek ki. Alacsony cukor- és telített zsírtartalommal rendelkezik, így finom és egészséges sütemények készíthetők vele.

2506 Ft

2328 Ft

Egységár: 2328,33 Ft/kg



It's us glutenix falusi kenyér gluténmentes lisztkeverék pku 500 g

Gluténmentes kókusztejpóros, szójamentes kenyér lisztkeverék.

1703 Ft

1533 Ft

Egységár: 3065,82 Ft/kg



It's us miklos universal mix plusprebiotikus cikória inulinnal lisztkeverék 1000 g

Gluténmentes, prebiotikus, szója-, gabona-, és laktózmentes univerzális kenyérlisztkeverék.

2533 Ft

2280 Ft

Egységár: 2279,58 Ft/l



Avena Gofit gluténmentes granola datolyás-banános 250 g

Természetesen édes granola ropogós zabpehellyel, banánnal és zamatos datolyával. A gyümölcsök adják meg az ízt, így nincs benne hozzáadott cukor vagy édesítőszer – csak tiszta, természetes alapanyagok.

1508 Ft

1411 Ft

Egységár: 5643,04 Ft/kg



Biopont bio gluténmentes apró zabpehely 300 g

A bio aprószemű zabpehely gluténmentes mivolta miatt a gluténérzékenyek számára is ideális alternatíva, miközben a zab természetes tápanyagait kínálja a mindennapokra.

750 Ft

675 Ft

Egységár: 2251,14 Ft/kg



It's us marias sütemény lisztkeverék (glx foszlios kalács) 500 g

Gluténmentes, édes lisztkeverék, minden péksüteményhez alkalmas.

1703 Ft

1533 Ft

Egységár: 3065,82 Ft/kg



Áraink forintban értendők, az ÁFÁ-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. A termékeket ismertető szövegtartalomért, az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A kockázat és mellékhatások tekintetében olvassa el a betegtájékoztatót vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

*Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.



Gyengéd, természetes megoldás a női test és lélek harmóniájáért

Teáink **válogatott, bio gyógynövényekkel** - köztük levendulával, kamillával, citromfűvel és ginkgo bilobával - **támogatják a női test és lélek harmóniáját**, legyen szó pihentető alvásról, erősebb immunrendszerrel, jobb emésztésről, energikus napokról vagy a női ciklus természetes egyensúlyáról.

Herbária greens of daisy életerő teakeverék 100 g

3194 Ft

Egységár: 31940 Ft/kg

Herbária greens of daisy nádszál teakeverék 50 g

1806 Ft

Egységár: 36120 Ft/kg

Herbária greens of daisy gólyahír teakeverék 50 g

1806 Ft

Egységár: 36120 Ft/kg

Herbária greens of daisy istennő teakeverék 50 g

1806 Ft

Egységár: 36120 Ft/kg

Herbária greens of daisy napfény teakeverék 100 g

3194 Ft

Egységár: 31940 Ft/kg

Herbária greens of daisy emlék teakeverék 50 g

1806 Ft

Egységár: 36120 Ft/kg

Herbária greens of daisy komfort teakeverék 100

3194 Ft

Egységár: 31940 Ft/kg

Herbária greens of daisy álmokkert teakeverék 100 g

3194 Ft

Egységár: 31940 Ft/kg

London gyümölcs tea több ízben 20 x 40 g

1644 Ft

1562 Ft

Egységár: 39039,17 Ft/kg

Íz-isz gyümölcs tea erdei gyümölcs ízű 120 g

1438 Ft

Egységár: 11983 Ft/kg

Stassen bio zöld tea 50x2g 100 g

1354 Ft

569 Ft

Egységár: 5690 Ft/kg

Áraink forintban értendők, az ÁFÁ-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. A termékeket ismertető szövegtartalomért, az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A kockázat és mellékhatások tekintetében olvassa el a betegtájékoztatót vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét! *Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.

REFORM ÉLELMISZER *



MELLRÁKINFO

MELLRÁK UTÁN IS VAN ÉLET



KIK VAGYUNK?

Fordulj hozzánk, és mi segítünk, ha:

- elakadtál, és nem tudod, hogyan tovább
- bátorítást, biztatást szeretnél
- erős és bátor nők támogatásával, segítségével szeretnél új, egészséges életet élni
- támogatást szeretnél ahhoz, hogy elhidd, a mellrák után is van élet
- fontos vagy magadnak, mert Te fontos vagy nekünk
- hiteles forrásból szeretnéd megtapasztalni mellrákon átesett nők erejét és életörömét!

...mert együtt könnyebb!



ZÁRT ÉS
TITKOS
CSOPORT

**Mellrák után is van élet
- együtt könnyebb**

kontakt • erintettvagyok@gmail.com

OTP 11742087-24281166

Adószám: 18654642-1-13

mellrakinfo.hu